
AKADEMIA POMORSKA
''\I Słupsku
l~;-20U SŁUPSK

ul. Arciszewskiego 22 a
tel. O59 84 05 327

UCHWALA NR Rl004/ 27/10

Senatu Akademii Pomorskiej w Słupsku
z dnia 24 września 2010 roku

w sprawie wymiaru pensum dla nauczycieli akademickich zatrudnionych
w Akademii Pomorskiej w Słupsku

Na podstawie art. 130 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym (OzU Nr

164, poz. 1365) uchwala się, co następuje:

§1

Obowiązkowy wymiar pensum dydaktycznego:

1. Dla profesorów zwyczajnych, profesorów nadzwyczajnych posiadających tytuł

naukowy, profesorów nadzwyczajnych posiadających stopień naukowy doktora

habilitowanego i adiunktów posiadających stopień naukowy doktora habilitowanego

- 180 godzin obliczeniowych rocznie.

2. Dla adiunktów posiadających stopień naukowy doktora i asystentów - 240 godzin
obliczeniowych rocznie.

3. Dla wykładowców i starszych wykładowców - 360 godzin obliczeniowych rocznie.

4. Dla lektorów i instruktorów - 540 godzin obliczeniowych rocznie.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i ma zastosowanie w roku akademickim
2010/2011.

Przewodniczący Senatu, Rektor

dr hab.P::? na~ Drozd


